РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10  февраля  2017 г.                              № 18                              х. Объединенный
О внесении изменений в постановление от 18.07.2016 г
№ 145 «О некоторых мерах по распоряжению

земельными участками, находящимися

на территории Объединенного сельского поселения»

    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановление администрации  Объединенного сельского поселения от 18.07.2016 г № 145 «О некоторых мерах по распоряжению земельными участками, находящимися на территории Объединенного сельского поселения»,  руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 18.07.2016 г № 145  «О некоторых мерах по распоряжению земельными участками, находящимися на территории Объединенного сельского поселения» следующие изменения;
- слова по тексту постановления и приложений к нему « и государственная собственность на которые не разграничена» исключить в соответствующем падеже.
     2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Объединенного сельского поселения                               Ю.А.Липчанский
[image: image1.png]

PAGE